ГЛ А ВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2025                                                                                                             № 5

О  назначении   публичных  слушаний
по вопросу предоставления разрешения на
условно  разрешённый  вид  использования
земельных участков

 Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  поселок  Никологоры  Вязниковского  района
Владимирской области, в соответствии с решением Совета народных депутатов
муниципального  образования  поселок  Никологоры  от  27.04.2018  №  107  «Об
утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в
муниципальном  образовании  поселок  Никологоры  Вязниковского  района
Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  дату  проведения  публичных  слушаний  по  вопросу
предоставления  разрешения  на  условно  разрешённый вид  использования  «Для
личного подсобного хозяйства» земельных участков:
    -  с  кадастровым  номерам  33:08:170120:323  площадью  942  кв.  м,
расположенного  по  адресу:  Владимирская  область,  Вязниковский  район,
муниципальное образование поселок  Никологоры (городское поселение), поселок
Никологоры, улица Приозерная, дом 7,
    -  с  кадастровым  номерам  33:08:170120:324   площадью  934  кв.  м,
расположенного  по  адресу:  Владимирская  область,  Вязниковский  район,
муниципальное образование поселок  Никологоры (городское поселение), поселок
Никологоры, улица Приозерная, дом 7,
Находящихся  в  территориальной  зоне  Ж2  «зона  застройки  малоэтажными
жилыми домами»,  на 25 сентября 2025 года в 10 часов по адресу: Владимирская
область, Вязниковский район, п. Никологоры, ул. Советская, д. 4.

2.  Для  проведения  публичных  слушаний  назначить  комиссию  в  следующем
составе:

Аверьянов  Александр  Владимирович  –  исполняющий  обязанности  главы
местной  администрации  муниципального  образования  поселок  Никологоры,
председатель комиссии;

Дьяков  Роман  Владимирович  –  заместитель  исполняющего  обязанности

главы  местной  администрации  муниципального  образования  поселок
Никологоры, заместитель председателя комиссии;

Лугин  Роман  Александрович  – заместитель  начальника  отдела
имущественных  отношений  администрации  муниципального  образования
поселок Никологоры, секретарь комиссии;

Цыган Марина Евгеньевна – начальник отдела имущественных отношений
администрации  муниципального  образования  поселок  Никологоры,  член
комиссии;
         Семенова  Анна  Константиновна  –  ведущий  специалист  отдела
имущественных  отношений  администрации  муниципального  образования
поселок Никологоры, член комиссии.

Новикова  Анастасия  Сергеевна  – начальник  отдела  бюджетного  учета  и
отчетности  администрации  муниципального  образования  поселок  Никологоры,
член комиссии;

Елизарова  Людмила  Николаевна  –  депутат  Совета  народных  депутатов
муниципального образования поселок Никологоры по округу № 6

3.  Утвердить  следующий  порядок  учёта  предложений  и  участия  граждан  в
публичных слушаниях:

3.1.  Предложить  гражданам,  проживающим  в  пределах  соответствующей
территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие
границы  с  земельным  участком,  применительно  к  которому  запрашивается
разрешение,  до  даты  проведения  публичных  слушаний  направить  в  комиссию
свои предложения по рассматриваемому вопросу.

3.2. Предложения принимаются комиссией ежедневно в рабочие дни с 8-00         до
17-00  в  устном и  письменном виде  по  адресу:  601422,  Владимирская  область,
Вязниковский район,  п.  Никологоры,  ул.  Советская,  д.  4,  тел.  5-24-09,  5-15-29,
а также по почте, по электронной почте admnikologori@yandex.ru.

3.2. Все предложения регистрируются в журнале учёта предложений.

3.3.  Граждане  и  заинтересованные  лица,  в  соответствии  с  Положением  о
публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании  поселок  Никологоры,
проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при
предъявлении паспорта.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
подписания.

Глава муниципального образования                                       Ю.В. Судаков

mailto:admnikologori@yandex.ru

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е